
Pag. 1 di 1 
 

Liquidazione  CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 135/13 

 
DETERMINAZIONE n. 720 del 18.12.2012 

 
 
OGGETTO: Associazione Anffas Onlus, Cipa Onlus, Avis – Impegno; 
 

L’anno duemiladodici il giorno diciotto del mese di Dicembre   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012 
Dato Atto che nel Bilancio 2012 è previsto un capitolo per contributi per fini sociali; 
Considerato  
- che  le associazioni: Cipa Onlus,   Avis, Anfass Onlus di Ortona hanno  fatto richiesta di un 
contributo per le attività svolte per l’anno 2012; 
Ritenuto  di dover impegnare la somma di € 21.000,00 per i motivi in narrativa;   
Ritenuto  di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
1= di Impegnare la somma di € 21.000,00 perle attività svolte nell’anno 2012 dalle associazione di 
volontariato delComune di ortona al cap. 14370 bilancio 2012; 
2= Imputare la somma di € 21.000,00 al cap14370 bilancio 2011; 
3= Procedere con successivi provvedimenti a liquidare le somme necessarie, nel rispetto del patto di 
stabilità dell’Ente . 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 31.12.2012  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


